РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

00.02.2024                                                     с. Захаровка                                                 №

   Об отмене постановления администрации Захаровского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Захаровского сельсовета :
Постановление  № 47от 28.09.2018 «Об  утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование проведения работ в технических и охранных зонах» на территории Захаровского сельсовета Казачинского  района Красноярского края»;

Постановление  № 46 от 29.04.2019 «Об  утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов  согласовании переустройства и (или)перепланировки в многоквартирном доме».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании Захаровского сельсовета в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

 Глава  Захаровского сельсовета:                                               Т.А.Розе